Restaurant Kinstler-Klause, Theaterplatz 4a, 96450 Coburg

Tel. 09561 /90705 / www.kuenstler-klause.de / post@kuenstler-klause.de

Vorstellungstermin ,,Parsifal“:

Sonntag, 09.04.2017
Sonntag, 16.04.2017
Sonntag, 30.04.2017
Sonntag, 18.06.2017

Getrankeangebot:

Frank&Frei Secco rosé
Champagne Drappier brut
Theater-Prosecco

Aperol-Sprizz
Campari Soda/Orange

Frankischer Silvaner, trocken
Rotling, Weingut Max Muller
Primitivo, trocken

2-Lander-Sud, Landbier
Scherdel Pils
Léschzwerg Radler
Wirzburger Hofbréu,
Pils alkoholfrei

Bad Brambacher medium/still
Coca Cola, Coca Cola light
Apfelsaftschorle

Orangensaft

Kaffee / Espresso

0,1
0,1
0,1

0,2
0,2

0,2
0,2

0,33 Litr.
0,33 Litr.
0,33 Ltr.

0,33 Litr.

0,25 Ltr.
0,33 Ltr.
Ltr.
Ltr.

0,2
0,2

Ltr.
Ltr.
Ltr.

Ltr.
0,33 Ltr.

Ltr.
Ltr.
Ltr.

Donnerstag, 13.04.2017
Sonntag, 23.04.2017
Donnerstag, 15.06.2017
Sonntag, 25.06.2017

5,00 €
11,00 €
4,00 €

6,50 €
6,00 €

5,00 €
5,50 €
6,00 €

3,50 €
3,00 €
3,00 €

3,50 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €

0,75 Ltr. 35.00 €
0,75 Ltr. 75,00 €
0,75 Ltr. 26,00 €

1,00 Ltr. 24,00 €
1,00 Ltr. 26,00 €
1,00 Ltr. 28,00 €


http://www.kuenstler-klause.de
http://www.kuenstler-klause.de
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Speisenangebot:

Schinken-Kéase-Croissant 3,00 €
Original Coburger Bratwurst im Semmelteig  (groB) 4,00 €
Kartoffelsalat mit Triffel-Mini-Hackkl6Bchen im Schélchen 5,50 €
Tomaten-Mozzarella-SpieBe auf Basilikum-Pesto im Glas 3,80 €

Happchenteller (Pumpernickel mit Krauterfrischkése/ WeiBbrot mit
ital. Salami mit Parmesanraspeln/ Forelle mit

Sahne-Meerrettich) 6,00 €
Laugenbrétchen mit frankischem Schinken und Gewlrzgurke 3,00 €
Geback - Muffin / Schokokuchlein 1,50 €

Bitte kreuzen Sie lhren Vorstellungstermin sowie die gewlnschten
Getranke und Speisen fur die jeweilige Pause an (Mengenangabe
nicht vergessen). Erste Pause nach 1 Stunde und 45 Minuten,
zweite Pause nach 1 Stunde und 10 Minuten. Die Pausen dauern
jeweils etwa 40 Minuten. Bitte begleichen Sie |Ihre Bestellung bis
spatesten 15 Minuten vor Vorstellungsbeginn am Tresen im Buffet
des Landestheaters (im 1. Stock neben dem Spiegelsaal). Dort
erfahren Sie dann auch Ihre Tischnummer.

Name:
Telefonnummer (fur Ruckfragen):



